 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
EMK23H2H-60.000M [ECLIPTEK]
CMOS, MEMS Clock Oscillators LVCMOS (CMOS) 3.3Vdc 4 Pad 3.2mm x 5.0mm Plastic Surface Mount (SMD) MEMS Clock Oscillators LVCMOS (CMOS) 3.3Vdc 4 Pad 3.2mm x 5.0mm Plastic Surface Mount (SMD);
	元器件型号：	 EMK23H2H-60.000M
	生产厂家：
	    ECLIPTEK CORPORATION
	描述和应用：	CMOS, MEMS Clock Oscillators LVCMOS (CMOS) 3.3Vdc 4 Pad 3.2mm x 5.0mm Plastic Surface Mount (SMD) MEMS Clock Oscillators LVCMOS (CMOS) 3.3Vdc 4 Pad 3.2mm x 5.0mm Plastic Surface Mount (SMD)
 机械 振荡器
	PDF文件：	总5页 (文件大小：165K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：EMK23H2H-60.000M参数
	Brand Name	Ecliptek
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	零件包装代码	SMD 3.2mm x 5.0mm
	包装说明	ROHS COMPLIANT, SMD, 4 PIN
	针数	4
	制造商包装代码	SMD 3.2mm x 5.0mm
	Reach Compliance Code	compliant
	风险等级	5.24
	其他特性	TRI-STATE; ENABLE/DISABLE FUNCTION; BULK
	最长下降时间	2 ns
	频率调整-机械	NO
	频率稳定性	50%
	JESD-609代码	e4
	制造商序列号	EMK23
	安装特点	SURFACE MOUNT
	标称工作频率	60 MHz
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-40  °C
	振荡器类型	LVCMOS
	输出负载	15 pF
	物理尺寸	5.0mm x 3.2mm x 0.85mm
	最长上升时间	2 ns
	最大供电电压	3.63 V
	最小供电电压	2.97 V
	标称供电电压	3.3 V
	表面贴装	YES
	最大对称度	55/45 %
	端子面层	Nickel/Palladium/Gold (Ni/Pd/Au)
	Base Number Matches	1
	NSVS790
	MI-LC23-IX-H1
	MI-PC211-IWW
	MI-MC20-IU
	NBC-MSD/21,5-939/QCFSSCO
	FFAF10U120DNTU
	BW-N20W20+
	1538050
	IXTA260N055T2
	IXTP260N055T2
	HR18308100J0G
	HR15304100J0G
	HR15300100J0G
	HR15302100J0G
	HR15303100J0G
	HR15305100J0G
	HR15306100J0G
	HR15308100J0G
	HR15309100J0G
	HR1530C100J0G
	HR18306100J0G
	93LC56T/SL
	53253-0810
	URP1E100MDR
	URP1E100MDR1AE
	XR-T5670CP
	XR-T5670IN
	P0128SH10E
	P0128SH12D
	CD22M3493Q96
	CNX48U3S
	CNX48USD
	DMA501010R
	1410732
	APSC03-41SYKWA-F01
	MT28F221-90N1
	MT28F221-100N1
	MT28F221-80YN1
	MT28F221-90XN1
	MT28F221-90YN3
	MT28F221-80YN6
	EH1445SJTTS-66.000MTR
	IFCM15P60GDXKMA1
	3473-6606
	3473-7006
	3473-7606
	6615031-1
	500YKH21
	B1141C1-ND3G-1-50
	1200868550
	YL46215000J0G
	SFC2282-50WCT
	SFC2282-50WC
	3361P-1-503G
	3361S-1-101GLF
	3361S-1-202GLF
	3361S-1-205GLF
	3361S-1-503GLF
	3361S-1-504GLF
	1859327
	MP2207DQ
	MP2207DQ-LF
	MP2207DQ-Z
	EPS13D2C1HH-20.000MTR
	19203-0092
	3050329
	FOX312BE-FREQ-OUT2
	1755431
	D37P80C4PA00LF
	MC74F174JDS
	MC74F174JS
	PKF4910APINS
	MS27788-3E
	MS27788-3F
	E2SEA12-15.000M
	1845248
	L53SF5C
	LPC18S30FET256E
	LPC18S10FET100E
	APSC03-41CGKWA
	1784884
	SI1906DL-T1-E3
	EH5600ETTS-50.000M TR
	EH5600ETTS-50.000M
	HUF75307D3
	HUF75307D3_NL
	HUF75307D3ST
	HUF75307D3ST_NL
	HUF75307P3
	FSEZ2037NY
	0732575001
	WJLXT905LC.C2
	KAD1-9090QB11Z1S/3
	74AVC16245DGG,112
	SN74LS796JD
	SN74LS798NDS
	SN74LS795JDS
	SN74LS796NDS
	SN74LS797NDS
	SN74LS795JD
 查看货源
 EMK23H2H-60.000M
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
CMOS, MEMS Clock Oscillators LVCMOS (CMOS) 3.3Vdc 4 Pad 3.2mm x 5.0mm Plastic Surface Mount (SMD) MEMS Clock Oscillators LVCMOS (CMOS) 3.3Vdc 4 Pad 3.2mm x 5.0mm Plastic Surface Mount (SMD)
 机械 振荡器
总5页 (165K)
ECLIPTEK CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明